АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04/08/2015 № 1965

О согласовании крупной сделки МБОУ «СОШ № 2

с углубленным изучением английского языка»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях» и Постановлением  Администрации Сосновоборского городского округа

Ленинградской области от 30.12.2011 № 2348 «Об утверждении Порядка

предварительного согласования муниципальным бюджетным учреждением

Сосновоборского городского округа Ленинградской области крупных сделок

администрации Сосновоборского городского округа»,  администрация Сосновоборского

городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Согласовать следующие крупные сделки МБОУ «СОШ № 2 с углубленным

изучением английского языка»:

1.1. Предмет договора: выполнение работ по ремонту помещений по

результатам технического обследования здания для проведения мероприятий по

мониторингу. Крепление металлических узлов к пустотелым блокам, 1 этаж начальный

блок. Сумма сделки: 382 978 (Триста восемьдесят две тысячи девятьсот семьдесят

восемь) рублей 00 копеек.

1.2. Предмет договора: выполнение работ по ремонту помещений по

результатам технического обследования здания для проведения мероприятий по

мониторингу. Сумма сделка 396 731 (Триста девяносто шесть тысяч семьсот тридцать

один) рубль 00 копеек.

1.3. Предмет договора:  выполнение работ по устройству лотков для отвода

ливневых вод от фундамента по результатам технического обследования здания для

проведения мероприятий по мониторингу. Сумма сделки: 111 047 (Сто одиннадцать

тысяч сорок семь) рублей 00 копеек.

1.4. Предмет договора:  выполнение работ по замене светильников в классах

№ 307,308,309,310,311,313, замена аварийной проводки в коридоре 1 этажа. Сумма

сделки: 90 405 (Девяносто тысяч четыреста пять) рублей 00 копеек.

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4.  Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации                                                    В.Е.Подрезов

Э.Ф.Протасова

Тел.: (813 69)  2-99-72; СЕ